

اطلاعیه شماره ۱

قابل توجه دانشجویان محترم؛

الف) دانشجویان غیرمجاز برای انتخاب واحد؛ برای دانشجویان زیر « سر ترم ایجاد نشده» و مجاز به انتخاب واحد نمی‌باشند. بنابراین جهت اخذ مجوز برای انتخاب واحد ملزم به مراجعه به کارشناس مربوط به رشته خود می‌باشند:

۱- دانشجویانی که حداقل ۲ نیمسال مشروطی دارند

۲- دانشجویان ورودی بهمن ۱۳۹۱ و قبل از آن

ب) دانشجویان نیمسال آخر؛ برای دانشجویان زیر سر ترم به عنوان دانشجوی ترم آخر در نظر گرفته شده است:

۱- دانشجوی مقطع کاردانی با گذراندن حداقل ۵۶ واحد درسی غیر جبرانی

۲- دانشجوی مقطع کارشناسی ناپیوسته با گذراندن حداقل ۵۰ واحد درسی غیر جبرانی

* برای دانشجویانی که حداکثر ۲۴ واحد درسی باقیمانده دارند، رعایت پیش نیاز، هم‌نیاز واحد لحاظ نمی‌گردد.

ج) سایر دانشجویان ملزم به رعایت کف و سقف واحد انتخاب می‌باشند (حداقل واحد ۱۲ و حداکثر واحد ۲۰ می‌باشد)

* دانشجویان مشروط فقط مجاز به اخذ حداکثر ۱۴ واحد درسی می‌باشند.

د) دانشجویان میهمان نمی‌توانند در بازه‌ی زمانی در نظر گرفته شده برای مرکز مقصد انتخاب واحد نمایند.

ه) دانشجویانی که با میهمانی آنان موافقت گردیده می‌توانند در بازه‌ی زمانی که توسط مرکز مقصد تعیین می‌شود نسبت به ثبت نام و انتخاب آن اقدام نمایند.

* جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس آموزش رشته در مقصد تماس حاصل نمایید.

و) دانشجویان شبانه ملزم به واریز مبلغ ۳/۸۵۰/۰۰۰ ریال به عنوان علی‌الحساب شهریه می‌باشند که پیشنهاد می‌گردد قبل از شروع انتخاب واحد خود به سایت مراجعه و مبلغ فوق را واریز نمایند تا زمان انتخاب واحد دچار مشکل نگردند.

ز) کلیه دانشجویان انتخاب واحد خود را با دقت انجام داده و از حذف یا اضافه نمودن دروس در زمان انتخاب واحد حتی المقدور خودداری کنید زیرا ممکن است در صورت حذف درس، دانشجوی دیگری آن را بلافاصله انتخاب و ظرفیت کلاس درس تکمیل گردد.

ح) با توجه به سرفصل مصوب دروس رشته‌ها از نیمسال ۹۴۱ و معادل سازی رشته دانشجویان با به رشته‌های مصوب معادل از این نیمسال، کلیه کنترل‌های انتخاب واحد از

جمله رعایت پیشنیازی، براساس کدهای جدید انجام خواهد شد. دانشجویان محترم برای اطلاع از کدهای استاندارد جدید و دروس معادل سازی شده مصوب به آدرس www.it.tvu.ac.ir مراجعه و از تب سیستم یکپارچه دانشگاهی ناد ، فایل اکسل دروس تطبیق یافته با کد استاندارد توسط مراکز را دریافت و معادل دروس گذرانده و نگذرانده خود را مشاهده نمایید.

* در صورت مشاهده پیام عدم رعایت پیش نیازی مراتب را به اطلاع کارشناس آموزش رشته خود برسانید تا رسیدگی شود.